
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 7043

MIÉRCOLES, 11 DE MARZO DE 2015 - BOC NÚM. 48

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-3

1
1
2

  

   AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2015-3112   Anuncio de formalización del contrato de servicios de asesoramiento y 
mediación de seguros privados del ayuntamiento. Expediente 249/14.

   Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Santander por la que se publica la formalización 
del contrato del servicio de "asesoramiento y mediación de seguros privados del Ayuntamiento 
de Santander". 

 1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia: Servicio de Contratación. 

 c) Número de expediente: 249/14. 

 d) Dirección de internet del perfi l del contratante: www.ayto-santander.es 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Servicios. 

 b) Descripción del objeto: Servicio de asesoramiento y mediación en materia de seguros 
privados del Ayuntamiento de Santander. 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOC nº 221, de fecha 17 de no-
viembre de 2014. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto de regulación no armonizada, con varios criterios de adjudica-
ción. 

 4. Presupuesto de licitación: Este contrato no genera gasto al Ayuntamiento. 

 5. Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha 26 de enero de 2015. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 11 de febrero de 2015. 

 c) Contratista: Aon Gil y Carvajal, S. A. 

 d) Importe de la adjudicación: Este contrato no genera gastos al Ayuntamiento. 

 Santander, 27 de febrero de 2015. 

 La concejala de Economía, Hacienda y Personal, 

 Ana Mª González Pescador. 
 2015/3112 


		Gobierno de Cantabria
	2015-03-09T09:42:04+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




